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Aus gutem Grund

Über 70 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter arbeiten für Sie an den drei Standorten 
Hohenkammer, Berlin und Hofheim sowie im Außendienst in ganz Deutschland.

Wir sind für Sie da – Ihre Ansprechpersonen:

Sektretariat  
Büro Hohenkammer
Ramona Kinzler
Tel: 08137 9318-20
r.kinzler@naturland-markt.de

Ressort Druschfrüchte 
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
Tel: 08137 9318-50 / Fax: 08137 9318-99 | pflanze@naturland-markt.de

Einkauf   Tel: 08137 9318-552 | pflanze@naturland-markt.de

Stefan Schmidt
Handel Getreide, Vertriebsleitung
Tel: 08137 9318-860
s.schmidt@naturland-markt.de

Martin Winter
Handel Getreide & Leguminosen,  
Kooperationsware
Tel: 08137 9318-862
m.winter@naturland-markt.de

Stefan Berthold
Handel Getreide & Leguminosen,  
Kooperationsware
Tel: 08137 9318-829
s.berthold@naturland-markt.de

Alexander Zlepko
Logistik
Tel: 08137 9318-863
a.zlepko@naturland-markt.de

Katharina Klewin
Handel Getreide / Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-518
k.klewin@naturland-markt.de

Logistik   Tel: 08137 9318-551 | disposition-druschfruechte@naturland-markt.de

Julian Hirschberg
Logistik
Tel: 08137 9318-239
j.hirschberg@naturland-markt.de

Andreas Körnlein
Disposition und Logistik
Tel: 08137 9318-880
a.koernlein@naturland-markt.de

Abwicklung und Abrechnung   Tel: 08137 9318-50 | pflanze@naturland-markt.de

Corinna Pausch
Abwicklung Speisegetreide
Tel: 08137 9318-856
c.pausch@naturland-markt.de

Anika Kuschert
Abwicklung Speisegetreide
Tel: 08137 9318-882
a.kuschert@naturland-markt.de

Veronika Hübner
Abwicklung Speisegetreide
Tel: 08137 9318-866
v.huebner@naturland-markt.de

Petra Bauer
Abwicklung Futtergetreide
Tel: 08137 9318-869
p.bauer@naturland-markt.de

Sabine Frauenknecht
Back Office
Tel: 08137 9318-865
s.frauenknecht@naturland-markt.de

Katharina Winter
Abrechnung
Tel: 08137 9318-883
k.winter@naturland-markt.de
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Martina Baumbach
Abrechnung
Tel: 08137 9318-857
m.baumbach@naturland-markt.de

Evi Bauer
Abrechnung
Tel: 08137 9318-884
e.bauer@naturland-markt.de

Sandra Traurig
Back Office
Tel: 08137 9318-871
s.traurig@naturland-markt.de

Außendienst   
Donald Lüderitz
Handel pflanzliche Produkte
Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen
Tel: 0152 5459 8675
Fax: 03921 4826 408
d.luederitz@naturland-markt.de

Tobias Holten
Handel pflanzliche Produkte 
Baden-Württemberg
Tel: 0170 374 3044
t.holten@naturland-markt.de

Gebhard Karch
Handel pflanzliche Produkte Franken
Mobil: 0151 4237 2146
g.karch@naturland-markt.de

Lars Rasche
Handel pflanzliche Produkte
für Niedersachsen, Schleswig-Holstein, 
Nordrhein-Westfalen
Tel: 0170 3743 046
l.rasche@naturland-markt.de

Ressort Sonderkulturen
Büro Standort: Eichelsdorfer Straße 26, 97461 Hofheim in Unterfranken
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
Tel: 08137 9318–510 / Fax: 09523 9523-50 | sonderkulturen@naturland-markt.de

Liane Regner
Ressortleitung Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-510
l.regner@naturland-markt.de

Anna Ackermann  
Handel Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-511
a.ackermann@naturland-markt.de

Katharina Gräf 
Handel Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-515
k.graef@naturland-markt.de

Mascha Thein
Disposition und Abwicklung  
Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-516
m.thein@naturland-markt.de

Tom Regner
Disposition und Abwicklung  
Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-513
t.regner@naturland-markt.de

Tamara Karch
Handel und Abwicklung  
Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-517
t.karch@naturland-markt.de

Katharina Klewin
Handel Getreide / Sonderkulturen
Tel: 08137 9318-518
k.klewin@naturland-markt.de

Jessica Grimmer
Abwicklung und Disposition
Tel: 08137 9318-519
j.grimmer@naturland-markt.de
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Ressort Gemüse, Obst, Kartoffeln 
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an: 
Tel: 08137 9318-550 / Fax: 08137 9318-99 | ogk@naturland-markt.de

Liane Regner
Ressortleitung
Tel: 08137 9318-510
l.regner@naturland-markt.de

Thomas Freudenberg 
Handel Obst & Gemüse  
Tel: 08137 9318 -870 
t.freudenberg@naturland-markt.de

Ressort Tierische Produkte 
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
Tel: 08137 9318-70 / Fax: 08137 9318-79 | tier@naturland-markt.de

Tomás Sonntag
Ressortleitung Tierische Produkte
Tel: 08137 9318-70
t.sonntag@naturland-markt.de

Michael Karl
Handel Ferkel
Tel: 08137 9318-777
m.karl@naturland-markt.de

Christiane Martin
Handel Rinder, Lämmer und Teilstücke
Tel: 08137 9318-772
c.martin@naturland-markt.de

Monika Mehringer
Handel Rinder und Lämmer 
Tel: 08137 9318-780
m.mehringer@naturland-markt.de

Simon Schleibinger
Handel Schweine 
Tel: 08137 9318-771
s.schleibinger@naturland-markt.de

Elisabeth Gollnhofer
Handel Schweine 
Tel: 08137 9318-778
e.gollnhofer@naturland-markt.de

Ressort Saatgut / Betriebsmittel 
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
Tel: 08137 9318-80 / Fax: 08137 9318-69 | saatgut@naturland-markt.de

Michael Konrad
Ressortleitung
Tel: 08137 9318-80
m.konrad@naturland-markt.de

Katharina Mayer
Saatgutvermehrung und -vertrieb
Tel: 08137 9318-855
Mobil: 0172 6598 098
k.mayer@naturland-markt.de

Lukas Reis
Verkauf und Vermehrung Futterpflanzen, 
Sondersaaten, Kartoffelpflanzgut
Tel: 08137 9318-846
l.reis@naturland-markt.de

Manuela Adam
Handel, Koordination der  
Saatgutvermehrungen
Tel: 08137 9318-850
Mobil: 0170 3743 077
m.adam@naturland-markt.de

Sabine Scheder
Auftragsannahme und -abwicklung 
Tel: 08137 9318-446 
s.scheder@naturland-markt.de

Elisabeth Weiss
Auftragsannahme und -abwicklung
Tel: 08137 9318-859
e.weiss@naturland-markt.de

Tanja Friedrich
Auftragsannahme und -abwicklung 
Tel: 08137 9318-845
t.friedrich@naturland-markt.de

Julia Eisenmann
Auftragsannahme und -abwicklung
Tel: 08137 9318-760
j.eisenmann@naturland-markt.de
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Christina Schoderer
Verkauf Kartoffelpflanzgut
Tel: 08137 9318-810
c.schoderer@naturland-markt.de

Tobias Holten
Verkauf Saatgut und Betriebsmittel
Mobil: 0170 374 30444
t.holten@naturland-markt.de

Außendienst   

Astrid Hansen
Verkauf Saatgut Schleswig-Holstein
Tel: 0160 9728 5133
a.hansen@naturland-markt.de

Lars Rasche
Verkauf Saatgut Niedersachsen,  
Nordrhein-Westfalen
Tel: 0170 3743 046
l.rasche@naturland-markt.de

Donald Lüderitz
Verkauf Saatgut Sachsen,  
Sachsen-Anhalt, Thüringen 
Tel: 0152 5459 8675
Fax: 03921 4826 408
d.luederitz@naturland-markt.de

Gebhard Karch
Verkauf Saatgut Franken
Mobil: 0151 4237 2146
g.karch@naturland-markt.de

Tobias Holten
Verkauf Saatgut + Betriebsmittel westli-
ches Baden-Württemberg, Hessen, Saar-
land, Rheinland-Pfalz
Tel: 0170 374 3044
t.holten@naturland-markt.de

Michael Pfaffinger 
Verkauf Saatgut für Niederbayern und 
Oberbayern Süd-Ost
Tel: 0172 6598 096
m.pfaffinger@naturland-markt.de

Roman Hölzl
Berater vor Ort für Oberpfalz  
und Oberfranken
Tel: 0172 8201 692
r.hoelzl@naturland-markt.de

Leo Schmid
Berater vor Ort für Oberbayern Nord-West 
Tel: 0171 8126 072
l.schmid@naturland-markt.de

Siegfried Kolb
Berater vor Ort für westl. Oberbayern, 
Schwaben, Baden-Württemberg 
Tel: 0172 6598 081
s.kolb@naturland-markt.de

Qualitätssicherung
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
qs@naturland-markt.de

Melanie Fiebig
Tel: 08137 9318-887
m.fiebig@naturland-markt.de

Elisabeth Müllner
Tel: 08137 9318-885
e.muellner@naturland-markt.de
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Buchhaltung / Personalwesen 
Für einen Erstkontakt wenden Sie sich bitte an:  
Tel: 08137 9318-20 / Fax: 08137 9318-411 | fibu@naturland-markt.de

Ivonne Kurek
Buchhaltung
Tel: 08137 9318-447
i.kurek@naturland-markt.de

Theresa Drotleff
Stammdaten Buchhaltung
Tel: 08137 9318-444
t.drottleff@naturland-markt.de

Yvonne Thalmann
Buchhaltung
Tel: 08137 9318-445
y.thalmann@naturland-markt.de

Brigitte Olzinger
Personalwesen
Tel: 08137 9318-441
b.olzinger@naturland-markt.de

Oliver Becker
Finanzen, Rechnungswesen
Tel: 08137 9318-20
o.becker@naturland-markt.de

Unternehmenskommunikation

Stefanie Stocker
Tel: 08137 9318-222
Mobil: 0170 374 30 76
uk@naturland-markt.de

Assistenz der Geschäftsführung

Georg Faber
Tel: 08137 9318-440
Mobil: 0151 407 720 85
g.faber@naturland-markt.de

Vorstand

Jörg Große-Lochtmann
über Büro Hohenkammer
Tel: 08137 9318-20
über Büro Berlin
Tel: 030 348 066-60
info@naturland-markt.de


